РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2015                                                                                                                            № 53
п. Бурановка
О предоставлении должностным лицом сведений о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с указом Губернатора Алтайского края от 16.01.2015 № 2 «О внесении изменения в указ Губернатора Алтайского края от 09.04.2013 № 11 постановляю:
1. Сведения о расходах представляются в порядке, установленном для предоставления сведений о доходах.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Бурановского сельсовета Павловского района Алтайского края.

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                      В.В. Суханова